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お電話での申込み・講座のお問合せ

スピード合格講座スピード合格講座
LECが選ばれる３つの理由

基礎編（２時間×２コマ）内容基礎編（２時間×２コマ）内容
●まずは知識をじっくりインプット！
●頻出ポイント及び基本問題を初学者にもわかりやすい
　ように丁寧に解説していきます。
●効率的な学習で基本知識を確実に習得して下さい。

実戦編（２時間×２コマ）内容実戦編（２時間×２コマ）内容
●問題演習でしっかり知識を定着！
●過去出題の本試験問題を解きながらリアルタイムで解説
　を加えていくことで、蓄えた知識を正確に引き出す力を
　養成します。
●ポイントを押さえた詳細な解説で、合格レベルの実力を
　一気に身につけましょう。

＜ご注意＞
Web受講は、Web学習システム｢Online Study SP｣にてご受講いただきます。
ご受講の際に、動画の再生プレーヤーとして｢VODBOX｣のインストールが必要となりますので、予めご了承の上、お申込みください。

賃貸不動産経営管理士試験2017年

森田 道夫 LEC専任講師
「出る順宅建合格テキスト」初代執筆者。
自ら賃貸不動産経営管理士試験を受験・合
格し、その経験に基づく初学者にも解りや
すい講義を行っています。

● ホームページはこちらをご覧ください。
http://partner.lec-jp.com/biz/qualifi/technical/f-keiei/speed.html

全日本不動産協会　兵庫県本部　会員企業様 特別割引のご案内

基礎編【全２回】

実戦編【全２回】

一括セット【全４回】

4,320円
4,320円
8,640円

5,400円
5,400円
10,800円

WEB受講
（スマホ・音声DL可） DVD受講 WEB受講

（スマホ・音声DL可） DVD受講

受講形態
（１講義２時間）

単科

セット

3,456円
3,456円
6,912円

4,320円
4,320円
8,640円

一般価格（税込） 特別割引価格（税込）
講座コード

DB17501

※法人特別価格（20％割引）にてご提供させていただきます。

「合格のLEC」として
長きにわたり蓄積してきた
ノウハウを駆使！
合格までの最短距離を
ナビゲートします！

合格に必要な知識を、
8時間のWeb講義で
わかりやすく伝授！
忙しい社会人でも
ハイスピードで
知識を習得できます！

基礎編と実戦編で
知識をより確かなものに！

試験に出る知識を
土台からしっかり固めます！

賃貸不動産経営管理士 過去出題セレクト問題・解説集（受講料に含まれます）
賃貸不動産管理の知識と実務（改訂３版） ＜賃貸不動産経営管理士公式テキスト＞
　　　　　　　　　　　　一般社団法人賃貸不動産経営管理士協議会編著（別売）

使用テキスト使用テキスト

● お申込方法 ●

◎オンラインショップの制限によりｅクーポンが使用できない（エラーが出る）場合がございます。その場合は 、恐れ入りますがコールセンターにてお申込みください。

http://partner.lec-jp.com/biz/qualifi/technical/f-keiei/speed.html
全日本不動産協会　兵庫県本部　会員企業様　20％割引クーポン XP61657Y76260

●Webにてお申込の場合
LEC学習センター（オンラインショップ）でご注文を進めていただき、買い物かご内で専用eクーポン番号を直接入力していただき、eクーポン適用をクリックする
と割引価格が表示されます。表示確認後、お申込手続をお進め下さい。

●お電話にてお申込の場合
講座のお申込から学習のお悩みまで、専任のオペレーターがご案内します。下記コールセンターまでお問合せください。
LECコールセンターに電話いただき、「提携割引」ご利用の旨と、
本校申し込み用 企業提携コード「B9000852（全日本不動産協会　兵庫県本部　会員企業）」をお伝えください。
※お申込手続き上の注意事項※
お申込お手続完了後の割引適用（事後割引）は、一切、承ることができませんのでお申込の際は充分ご留意願います。 担当者コード：14270

●全国のLEC 本校窓口にてお申込の場合
①ＬＥＣ各本校の窓口にて、こちらの特別割引チラシを窓口でご提示の上、提携割引での当該講座のお申込みである旨を
　窓口担当者にお伝え下さい（社員証等、従業員であることを証明する書類をご持参ください）。
②本校申込用 企業提携コード｢B9000852（全日本不動産協会　兵庫県本部　会員企業）」をお知らせ下さい。
③提携割引となることを確認して、窓口担当者の指示の下、最終的なお申込手続をお進め下さい。 http://www.lec-jp.com/school/

ＬＥＣ　本校


